ПРОТОКОЛ

ЗАСЕДАНИЯ ЭКСПЕРТНОГО СОВЕТА

ОБЛАСТНОГО КОНКУРСА ВАРИАТИВНЫХ ПРОГРАММ ПО ОСНОВНЫМ НАПРАВЛЕНИЯМ РЕАЛИЗАЦИИ ГОСУДАРСТВЕННОЙ МОЛОДЁЖНОЙ ПОЛИТИКИ
======================================================

г.Кострома                                                                       12 декабря 2016 г. №1
ПРЕДСЕДАТЕЛЬСТВОВАЛ

ЗАМЕСТИТЕЛЬ  ПРЕДСЕДАТЕЛЯ  КОМИТЕТА ПО ДЕЛАМ МОЛОДЕЖИ               КОСТРОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ТИХОНОВА НАТАЛИЯ ВЕНИАМИНОВНА
Присутствовали:

	Члены экспертного совета
	Ларина Н.Б.

Лазутина А.А.

Лебедева О.В.

Катыкина Н.В.

	Секретарь экспертного совета
	Синяева Г.И.

(. «О подведении итогов областного конкурса вариативных программ по основным направлениям реализации государственной молодёжной политики»
__________________________________________________________________
( Синяева, Лебедева, Тихонова)

1. Информацию ведущего специалиста-эксперта сектора общественных молодёжных инициатив и молодёжных объединений комитета по делам молодёжи Костромской области Г.И.Синяевой - принять к сведению.
2. Рассмотрев и оценив материалы, представленные на областной конкурс (16 программ), экспертный совет решил:
2.1. Определить, что победителями конкурса в заявленных номинациях являются участники, получившие наибольшее количество баллов членов экспертного совета.

3. Областному государственному бюджетному учреждению «Молодежный центр «Кострома» (Суворов А.М.)
- обеспечить выплату денежных грантов победителям и призёрам конкурса в соответствии с итоговой таблицей (прилагается);

- подготовить дипломы и благодарственные письма участникам конкурса;

- разместить  информацию о победителях и призёрах  конкурса на сайте «Молодёжь Костромской области».

Председатель экспертного совета                                           Н.В.Тихонова
Секретарь экспертного совета                                                 Г.И. Синяева